МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2016 4364/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нарзуллаев Бекзод Бахтиярович по конкурсу 139

2 Черников Денис Алексеевич по конкурсу 189

3 Шипачев Александр Дмитриевич по конкурсу 204

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Гражданское право и процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Водянов Геннадий Николаевич по конкурсу 143,98

2 Гридин Дмитрий Вадимович по конкурсу 156,97

3 Гуторов Александр Игоревич по конкурсу 139,84

4 Жданова Светлана Алексеевна по конкурсу 154,39

5 Логинова Анастасия Юрьевна по конкурсу 153,75

6 Навалихина Анна Ильинична по конкурсу 159,14

7 Недельский Денис Александрович по конкурсу 141,06

8 Рузич Татьяна Олеговна по конкурсу 152,56

9 Филиппова Елена Андреевна по конкурсу 150,42

10 Эпова Аурелия Ильинична по конкурсу 114,39

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331419    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Уголовное право и уголовный процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Альчиков Иван Андреевич по конкурсу 129,37

2 Гафаров Арзу Салехович по конкурсу 115,25

3 Лаврухина Элина Александровна по конкурсу 122,92

4 Сараева Мария Александровна по конкурсу 116,67

5 Чанзан-оол Тайгана Окан-ооловна по конкурсу 115,62

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2016 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барская Ирина Сергеевна по конкурсу 195

2 Кирина Екатерина Владимировна по конкурсу 234

3 Тургунов Ахрор Абдужамол угли по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аверницын Антон Петрович по конкурсу 186

2 Алмакаев Дамир Раянович по конкурсу 158

3 Бороздин Алексей Владимирович по конкурсу 253

4 Вейнмейстер Сергей Абдрахманович по конкурсу 205

5 Вербицкий Алексей Петрович по конкурсу 144

6 Жнец Ольга Николаевна по конкурсу 191

7 Коваленко Дмитрий Михайлович по конкурсу 199

8 Кудакова Эвелина Владимировна по конкурсу 236

9 Кулызин Максим Владимирович по конкурсу 159

10 Мубаракшина Ирина Алексеевна по конкурсу 177

11 Тюменцев Павел Валерьевич по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331419    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Уголовное право и уголовный процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акентьев Денис Александрович по конкурсу 163,17

2 Анкудинов Игорь Константинович по конкурсу 143,42

3 Гнездилова Полина Юрьевна по конкурсу 179,82

4 Дель Татьяна Эдуардовна по конкурсу 169

5 Короткова Оксана Алексеевна по конкурсу 137,83

6 Куликов Роман Игоревич по конкурсу 154

7 Макаренко Анна Анатольевна по конкурсу 133,17

8 Михайлова Дарья Владимировна по конкурсу 143,42

9 Мухарева Наталья Владимировна по конкурсу 172,33

10 Мухортов Иван Константинович по конкурсу 132,25

11 Самсонова Екатерина Васильевна по конкурсу 141,61

12 Теребенина Елизавета Владимировна по конкурсу 127,75

13 Фомина Юлия Сергеевна по конкурсу 110,5

14 Харитонова Татьяна Вячеславовна по конкурсу 146,75

15 Широбокова Виктория Евгеньевна по конкурсу 184,17

16 Якушкова Яна Владимировна по конкурсу 142,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Гражданское право и процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Астафьева Анна Анатольевна по конкурсу 173,52

2 Батыщева Екатерина Сергеевна по конкурсу 154,42

3 Бахарь Анна Анатольевна по конкурсу 141,71

4 Бедарева Екатерина Олеговна по конкурсу 135,39

5 Емельянова Анастасия Сергеевна по конкурсу 140,84

6 Зуева Алина Аркадьевна по конкурсу 128,39

7 Карлаш Надежда Олеговна по конкурсу 182,42

8 Колотилов Андрей Александрович по конкурсу 155,19

9 Кыргыс Долаана Допчут-ооловна по конкурсу 132,39

10 Мусина Анастасия Сергеевна по конкурсу 177,78

11 Никулина Анастасия Сергеевна по конкурсу 157,51

12 Панченко Юрий Вадимович по конкурсу 164,65

13 Рымарев Алексей Владимирович по конкурсу 150,06

14 Супрунчик Виктория Алексеевна по конкурсу 173,52

15 Хабарова Александра Сергеевна по конкурсу 190,65

16 Чернова Екатерина Вячеславовна по конкурсу 145,94

17 Шалагина Ирина Максимовна по конкурсу 129,61

18 Шаршунова Юлия Андреевна по конкурсу 176,82

19 Щупленкова Анна Алексеевна по конкурсу 156,84

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331419    4

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ануфриев Андрей Дмитриевич по конкурсу 250

2 Джалолов Шамс Абдугафорович по конкурсу 191

3 Нечепуренко Константин по конкурсу 242

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4266/2 от
03.08.2016г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Мубаракшина Ирина Алексеевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

И. о. ректора С.В. Брованов